siendo  su  rango  de  honorarios  de  $3.080.000  a  $3.245.000.

PERFIL PROFESIONAL CATEGORÍA 5, Cuyo rango de Honorarios va desde $3.080.000 a $3.245.000. En virtud
de  lo  anterior,  el  presupuesto  oficial  para  la  presente  contratación  es  como  se  detalla  a  continuación:  
Valor  Mensual:  Tres  Millones  Ciento  Noventa  Mil  Pesos  M/Cte.  ($3.190.000).
Valor Total del Contrato: Treinta y Cinco Millones Noventa Mil Pesos M/Cte. ($35.090.000)

5. MODALIDAD DE SELECCIÓN

5.1 FUNDAMENTOS JURÍDICOS

El Municipio de Hato Corozal  conforme la necesidad antes señalada, requiere  adelantar el proceso de seleccion,
bajo la causal de prestacion de servicios en actividades de las cuales dependera la idoneidad y experiencia  en

[...]

8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN

Municipio de Hato Corozal-Casanare. (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO

La Alcaldía Municipal pagará al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Diez (10) Actas
parciales  por  valor  de  Tres  Millones  Ciento  Noventa  Mil  Pesos  M/Cte.  ($3.190.000).,  Contados  a  partir  del
cumplimiento de los requisitos de ejecución, esto a previa entrega del informe de actividades correspondiente, y
recibo al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos